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Editörden.. 

 
İki yıl önce ilk sayısını yayınladığımız tarihyazımı dergisi için şunu demiştik: 

Türkiye’deki tarihçiliğin kendini anlaması, çözümlemesi, sorunları 
farketmesi, çeşitli yaklaşım ve yöntemlerle daha iyi örneklerin 
verildiği zengin bir alana dönüşmesine katkı sağlamayı 
amaçlamaktadır. Dünya’dan iyi örnekler kadar Türkiye’deki önemli 
tarihçilik deneyimlerinin göz önüne getirilerek yeniden tartışılmasını 
sağlayarak, tarihçilikte bir nevi gündem oluşturmayı da 
planlamaktadır.  

Bu amaç ve hedefler doğrultusunda bugün 3. cildinin 1. sayısını yayınladığımız 
tarihyazımı dergisi, farklı görüş ve yaklaşımlara ev sahipliği yaparak Türk 
tarihçiliğinin zenginleşmesi adına teori ağırlıklı çalışmalarını sürdürmektedir. Bu 
sayımızda beş makale, bir kitap kritiği, bir çeviriyazı ve bir de söyleşi yer 
almaktadır.  

İlk makale, Cenk Reyhan’ın “Bilimin Birliği: Nomotetik - İdiografik Bilim 
Ayırımına Tarihbilimsel Bir Reddiye” başlıklı makalesi tarihin bilimliğine odaklı 
bir tartışma yürütürken; ikinci makale, Fatih Belgi’nin “Tarih, Bilgi ve Tarihsel 
Bilgi: Tarih Epistemolojisi Üzerine Bir Deneme” çalışması tam tersi bir 
perspektiften tarihin nasıl farklı bir epistemolojiye sahip olduğunu daha çok 
felsefi açıdan tartışmaktadır.  

Üçüncü sırada, Ali Çapar “Osmanlı Devletinde Çocukluk: Kaynaklar, Metot, 
Tarihsel ve Disiplinlerarası Perspektifler” adlı makalesinde, Türkiye’de çok 
çalışılmamış bir alanı lüteratürdeki durumu açısından tartışıyor. Dördüncü 
makale, Hasan Hüseyin Güneş’in “el-Kalkaşandî’nin Subhu’l-a‘şâ fî Sinâ‘Ati’l-İnşâ 
Adlı Eseri ve Osmanlı Tarihine Dair Muhtevası” başlığnı taşıyor. Son makale ise 
Hüseyin Ongun Aslan’ın “Mîr Yahyâ Kazvînî’nin Lübbü’t-tevârîh’inde Erken İslam 
Tarihi” adlı makalesi. 

Sayımızda Ümit Katırancı’nın “Yayın Kritiği: Tarihçilikte Disiplinlerarasılık: Fırsat 
mı Sınırlılık mı?”, Bektaş Kaya’nın “Feridun Bey Münşeâtı” çeviriyazısı ve Aytaç 
Yıldız’ın “Prof. Dr. Cemil Aydın ile Tarihçilik ve Küresel Tarih Üzerine Bir Söyleşi” 
başlıklı çalışmaları yer alıyor. 
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Katkıları için yazar ve hakemlere çok teşekkür ederiz. Aralık ayında yayınlanacak 
altıncı sayımız için makale ve yazılarınızı bekleriz.  

tarihyazımı dergisinin Türkiye tarihçiliği için bir platform olmasını diler, 
saygılarımızı sunarız.  
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